PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2015 года                           с.Спасское                                                     № 373
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 19 декабря 2014года № 355 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 19 декабря 2014 года № 355 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2014 годов» следующие изменения:

2) в приложении 1 добавить строки
	977
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	977
	1 14 06013 10 0000430
	Доходы от продажи земельных участков государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных
1
PAGE